
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                             №8

Про перевірку технічної документації на
бюджетні установи (об`єкти) комунальної
власності прийняті з районної комунальної 
власності до комунальної власності 
Іркліївської сільської ради 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,    статті  8  Закону  України  «Про  добровільне  об’єднання
територіальних громад»,  статті  39  Закону  України  «Про  внесення  змін  до
Бюджетного кодексу України щодо особливостей формування та виконання
бюджетів  об’єднаних  територіальних  громад»,  розглянувши  рішення
Чорнобаївської районної ради «Про передачу бюджетних установ (об’єктів) з
районної  комунальної  власності  до  комунальної  власності  Іркліївської
об’єднаної  територіальної  громади»  №21-7/VII від  30.11.2017,  виконавчий
комітет  Іркліївської сільської ради   в и р і ш и в: 

1.  Державному реєстратору Іркліївської  сільської ради – Яковенку С.В. 
до 05.02.2018року:
1) провести перевірку наявності та відповідності технічної 

документації на бюджетні установи(об`єкти) Іркліївської сільської 
ради.

2) до 10.02.2018року подати сільській раді перелік об`єктів на які, 
відсутня чи неналежним чином оформлена документація.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Манько А.В.

Іркліївський сільський голова                                      І.М. Поїздник


	Іркліївська сільська рада
	Чорнобаївського району, Черкаської області
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я

